Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Decreto nº 100/2022

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 31 de outubro de 2022

Abre Crédito Suplementar Ao Orçamento do Exercício de 2022 por Excesso de Arrecadação, no Valor de R$
401.876,43 (quatrocentos e Um Mil Oitocentos e Setenta e Seis Reais Com Quarenta e Três Centavos), Referente a
Valores Pagos do Governo do Estado.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/154/tjUqOLSYn-NAG4uvWzdsr7XEDQhvCYTF.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/154/tjUqOLSYn-NAG4uvWzdsr7XEDQhvCYTF.pdf